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Proceso ge Compra

CONTRATACION DE
PUBLICIDAD A TRAVES DE
MEDIO DE COMUNICACIONES
PARA LAS CAMPANAS
PRESUPUESTO
PARTICIPATIVO, PREVENCION
TEMPORADA CICLONICA,
MENOS VELOCIDAD Y MAS

VIDA.

SOLICITUD DE SERVICIOS DE
CATERING PARA LOS
EVENTOS DEL ASDE

SOLICITUD DE COMPRA DE

VARILLAS LAS CUALES SERAN
UTILIZADAS POR LA

DIRECCION DE INGENIERIA Y

OBRAS

SOLICITUD DE COMPRA DE
MOBILIARIOS PARA EL
CENTRO DE CAPACITACION
PROA EN EL SECTOR LA
URENA
SOLICITUD SERVICIO DE
ALQUILER CARPAS 612,
SILLAS PLEGABLES
SOLICITUD DE COMPRA DE
HERRAMIENTAS CON LA
FINALIDAD DE LIMPIEZA PARA
SER UTILIZADO EN EL
CEMENTERIO CRISTO
SALVADOR

SOLICITUD DE COMPRA DE
GUANTES, BOTAS Y FAJAS
ESTOS BIENES SERAN
UTILIZADOS EN LAS
DISTINTAS DIRECCIONES
REQUIRIENTES

SOLICITUD DE COMPRA DE
TALONARIOS DE CARTAS DE
RUTA PARA USO DE LA
DIRECCION DE LIMPIEZA Y
ASEO URBANO DEL ASDE.
CONTRATACION DE
SERVICIOS DE INSPECCION
VIRTUAL 360 A REALIZAR EN
EL MUNICIPIO DE SANTO
DOMINGO ESTE

SOLICITUD DE COMPRA DE
PANTALLA LED, ESTRUCTURA
EN TRUST Y POLEAS
MANUALES PARA SER
UTILIZADOS EN EL
AYUNTAMIENTO DE SANTO
DOMINGO ESTE

ADQUISICION DE EQUIPOS
AUDIOVISUALES A SER
UTILIZADOS EN EVENTOS
CULTURALES EN LAS
COMUNIDADES POR EL
AYUNTAMIENTO DE SANTO
DOMINGO ESTE

SOLICITUD DE COMPRA DE
DESBROZADORA LAS CUALES
SERAN UTILIZADOS PARA LOS
TRABAJOS DE PODA BAJA DE
LOS DIFERENTES PARQUES Y

AVENIDAS DEL MUNICIPIO

SANTO DOMINGO ESTE

Proceso de Compra Proceso de Compra
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Si

Si

Si

Si

Mypyme Mujer

No

Si

24190800.15

1849900

660300

175200

247580

34790

700000

674000

5350000

2600000

4566400

840000

Estadodel
Procedimiento

Adjudicado

Adjudicado

Adjudicado

Adjudicado

Adjudicado

Adjudicado

Adjudicado

Abierto

Evaluacién

Evaluacién

Evaluacién

Adjudicado

mcu«m Del Prosceso

82100000

90100000

30100000

56100000

56100000

27110000

46180000

73150000

81110000

45110000

45120000

27110000

Pescripeidn Rubro mam_.,mmm Adiudicaga

Publicidad

Restaurantes y catering (servicios de comidas Kharites Inspired Catering, Events And

y bebidas) Lodging, SRL

Componentes estructurales y formas

bésicas Rayamel Group, SRL

Muebles de alojamiento Leticia Genao Mercedes

Muebles de alojamiento

Herramientas de mano Grupo Koya, SRL

Seguridad y proteccion personal Codemco, SRL

Servicios de apoyo a la fabricacion

Servicios informaticos

Equipos de audio y video para presentacion y
composicion

Equipo de video, filmacion o fotografia

Herramientas de mano LR Caribbean Turf, SRL

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

~Monlo Por Conlralos

1809796

334314

200000

541459

838628

, Tipo de Empresa

Adjudicada

Grande

Mipyme Mujer

MiPyme

Mipyme Mujer

Grande

MiPyme

Grande

Grande

Grande

Grande

Grande

Grande

s S—

01/10/2025 08:00:27

02/10/2025 11:01:21

03/10/2025 10:03:03

03/10/2025 11:02:46

03/10/2025 15:15:03

08/10/2025 10:02:53

08/10/2025 12:03:49

09/10/2025 14:01:03

13/10/2025 16:02:44

14/10/2025 16:02:26

14/10/2025 16:02:26

14/10/2025 17:03:03



ASDE-DAF-CD-2025-0127

ASDE-DAF-CM-2025-0128

ASDE-DAF-CM-2025-0129

ASDE-DAF-CM-2025-0130

COMPRAS DE DOS MIL (2,000)
FUNDAS DE HIELO EN CUBOS
CON LA NEVERA INCLUIDA
JPARA SER USADOS EN
DIFERENTES ACTIVIDADES
DEL ASDE

COMPRAS DE DOSCIENTOS
VEINTICINCO (225)
ZAFACONES, PARA SER
UTILIZADOS EN LA
INSTALACION DE PUNTOS
LIMPIOS Y CLASIFICACION DE
RESIDUOS SOLIDOS EN EL
MUNICIPIO SANTO DOMINGO
ESTE.-

COMPRA DE MIL (1,000)
FUNDAS DE ASFALTO FRIO DE
25 KG, PARA SER UTILIZADAS

EN BACHEO DE CALLES Y
AVENIDAS DE SANTO
DOMINGO ESTE.

SOLICITUD DE ALQUILER DE
DOS (2) CARROS FUNEBRES,
PARA SER UTILIZADOS EN
LOS SERVICIOS FUNERARIOS
QUE SE OFRECEN EN LAS
DIFERENTES FUNERARIAS
MUNICIPALES

No

No

Si

No

92000

1237500

1770000

1345200

Adjudicado

Publicado

Publicado

Publicado

50200000

24100000

72100000

78110000

Bebidas Grupo Alaska, SA Activo

Maquinaria y equipo para manejo de
materiales

Servicios de mantenimiento y reparaciones
de construcciones e instalaciones

Transporte de pasajeros

92000

Grande

Grande

Grande

Grande

20/10/2025 13:00:02

29/10/2025 08:00:01

29/10/2025 14:00:55

30/10/2025 16:00:50
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